publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie informacji w gazecie 
,,Dziennik Wschodni ‘’ , na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Józefowie, na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Miejskiego w Józefowie  oraz w sposób zwyczajowo przyjęty.
Cena wywoławcza działki nr 594/3  wynosi :16.871,19 złotych 
brutto (słownie: szesnaście tysięcy, osiemset siedemdziesiąt jeden 
złotych dziewiętnaście złotych) w tym 23% podatku VAT doliczo-
nego do ceny powierzchni części działki przeznaczonej pod usługi 
rzemiosła)
Wadium w wysokości : 1.687,12 złotych  (słownie: jeden tysiąc, 
sześćset osiemdziesiąt siedem złotych, dwanaście groszy).

Cena wywoławcza działki nr 894  wynosi: 11.000,00 złotych net-
to (słownie: jedenaście tysięcy złotych)
Wadium w wysokości : 1.100,00 złotych  (słownie: jeden tysiąc , sto 
złotych) sprzedaż zwolniona z podatku VAT.

Cena wywoławcza działki nr 63 wynosi : 25.000,00 złotych netto 
(słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych)
Wadium w wysokości :2.500,00 złotych  (słownie: dwa tysiące 
pięćset złotych) sprzedaż zwolniona z podatku VAT.

Przetarg odbędzie się  w dniu 16 marca 2022 roku o godzinie 
9.00 w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Józefowie ul. 
Kościuszki 37 pokój nr 12.

Przystępujący do przetargu winni wpłacić wadium w pieniądzu

[...]

2 pkt 14 ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towa-

rów i usług (Dz. U. z 2021 r., poz. 685 z późn. zm.).

Przetarg odbędzie się w dniu 10 marca 2022 r. o godz. 10.00 w sie-

dzibie Urzędu Miasta Lublin,  ul. Wieniawska 14, VII piętro, pokój 701.

Wysokość wadium: 12 000,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy złotych 

00/100).

Dodatkowe informacje o nieruchomości można uzyskać w Wydziale Go-

spodarowania Mieniem Urzędu Miasta Lublin przy ul. Wieniawskiej 14, 

pok. 715, VII piętro, tel. 81 4662740, od poniedziałku do piątku w godz. 

7.30 – 15.30.

Postawili na